
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/235/17 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 17 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych cen stosowanych do ustalania kosztów eksploatacji pomieszczeń i zasad 

korzystania z tych pomieszczeń w celu realizacji zadań e-klubów w ramach projektu „E-kompetencje 

bez barier” nr POPC.03.01.00-00-0007/16 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 827) oraz § 4 Porozumienia na rzecz realizacji Projektu w ramach działania 3.1 Działania 

szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych osi priorytetowej POPC na lata 2014 - 2020 zawartego w 

dniu 06.11.2015 r. pomiędzy Gminą Dźwierzuty a Warmińsko-Mazurskim Zakładem Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa minimalne stawki kosztów eksploatacji pomieszczeń z tytułu ich wykorzystywania 

w celu realizacji zadań e-klubów w ramach projektu „E-kompetencje bez barier” nr POPC.03.01.00-00-

0007/16, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) E-klubie - należy rozumieć przez to pomieszczenia zlokalizowane w: 

a) Gminnej Bibliotece Publicznej w Dźwierzutach z siedzibą przy ulicy Niepodległości 1, 12-120 

Dźwierzuty. 

b) Pracowni komputerowej Publicznego Gimnazjum im. Krzysztofa Klenczona w Dźwierzutach z siedzibą 

przy ulicy Sienkiewicza 2a, 12-120 Dźwierzuty. 

2) pomieszczeniach e-klubów - należy przez to rozumieć pomieszczenia e-klubów wraz z wyposażeniem. 

§ 3. Osoby odpowiedzialne za gospodarowanie pomieszczeniami o których mowa w § 2 niniejszej uchwały 

upoważnione są do przekazywania Warmińsko-Mazurskiemu Zakładowi Doskonalenia w Olsztynie 

comiesięcznych informacji o liczbie godzin zajęć edukacyjnych przeprowadzonych w pomieszczeniach 

wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały w ramach projektu „E-kompetencje bez barier”. 

§ 4. Informacja, o której mowa w § 3, powinna zawierać: 

1) dokładne określenie tematów zajęć; 

2) daty realizacji każdego z zajęć ze wskazaniem liczby godzin; 

3) dokładne określenie pomieszczenia; 

4) wskazanie wysokości kosztów eksploatacji określonej brutto za godzinę dydaktyczną realizacji zajęć. 

§ 5. Zakazuje się wynajmu lub dzierżawy pomieszczeń e-klubów na cele pozostające w sprzeczności 

z działalnością e-klubu lub, gdy korzystanie z pomieszczeń e-klubu koliduje z realizacją zadań podstawowych 

pomieszczeń wynikających z ich użyteczności publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 2507



§ 6. Pomieszczenie e-klubów będzie wykorzystywane w minimalnym okresie do 31.10.2019 r. 

§ 7. Ceny brutto wskazane w załączniku do niniejszej uchwały obejmują koszty eksploatacji pomieszczeń 

e-klubów, a w szczególności energii elektrycznej, cieplnej, wody, ścieków, a także utrzymania porządku i 

czystości w tych pomieszczeniach. 

§ 8. Pomieszczenia e-klubów mogą być udostępnione nieodpłatnie na: 

1) spotkania z mieszkańcami organizowane przez Przewodników i Rdzennych Inspiratorów; 

2) organizację eventów organizowanych przez Przewodników i Rdzennych Inspiratorów; 

3) bezpłatne zajęcia edukacyjne dla osób dorosłych z zakresu kompetencji cyfrowych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXVII/235/17 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 17 maja 2017 r. 

 

   

Adres e-klubu Pomieszczenie Czas wynajmu Cena brutto 

12-120 Dźwierzuty 

ul. Niepodległości 1 

Pomieszczenia Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Dźwierzutach 
1 godzina 19,49 zł/godzinę 

12-120 Dźwierzuty 

ul. Sienkiewicza 2a 

Pomieszczenia pracowni komputerowej 

Publicznego Gimnazjum 

im. Krzysztofa Klenczona 

w Dźwierzutach 

1 godzina 21,34 zł/godzinę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2507


		2017-05-30T08:33:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




